CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO
               O presente termo tem como objeto o pagamento das faturas em atraso pela Segunda

Transigente à Cagece pelos serviços de fornecimento de água e coleta de esgoto prestados por esta,

cujo valor principal corresponde à R$ 1.282,85 ( um mil, duzentos e oitenta e dois reais e oitenta e cinco

centavos ) relativo às competências NOVEMBRO/2025 a DEZEMBRO/2025 no imóvel de

responsabilidade de ABERLARDO DE ARAUJO AMARAL, cadastrado na Cagece sob a inscrição:

1986767, ( RUA 7 B CJ INDUSTRIAL, 33DISTRITO INDUSTRIAL - MARACANAU / CE -  CEP:61.925-

[...]

140 ) substituindo qualquer pacto anterior cujo objeto inclua as competências acima citadas.

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PAGAMENTO
               A Segunda Transigente pagará no ato da assinatura do presente termo, o importe de

R$ 120,00 ( cento e vinte reais ) e o remanescente no valor de R$ 1.162,85 ( um mil, cento e sessenta e

dois reais e oitenta e cinco centavos ), será pago em 12 ( doze ) parcelas, iguais, sucessivas e mensais

cada, no valor de R$ 96,90 ( noventa e seis reais e noventa centavos ).

Parágrafo único:
               As parcelas constantes no caput da presente cláusula, caso sejam em número igual ou